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２．ハードウェア構成図 外付けオプション編 

 

２．１ ディスプレイ装置・キーボード･マウス・CDROM・FDD 

・表記の価格は、希望小売価格(税込)です。 サーバモジュール（HA8000-bd/300） 

ディスプレイ装置 

(15型カラーマルチスキャン 640x480～1280x1024ドット,省電力対応)

(PC-DC5203)                                        ¥20,580(税込)

KVMインタフェース 

選択 
KVMケーブル 

(GG-LY7201)  \5,250(税込) 

ディスプレイコネクタ

※ KVMインターフェースには他にUSB仕様のキーボードとマウス，オプションのUSB機器が接続可能です。 

KVMケーブル添付のUSB-PS/2変換アダプタを使用すれば、PS/2仕様のキーボードとマウスでも使用可能です。

コンソールユニットと接続する場合は、上記USB-PS/2変換アダプタを使用します。 

3章ラックキャビネット編をご参照下さい。 

KVMケーブルに接続できるUSB機器は、同時に3つまでです。キーボードとマウスを接続した場合は、残り1

つをCD-ROMドライブやFDD接続用として使用できます。CD-ROMドライブとFDDを両方使いたい場合は、適宜ケ

ーブルを抜き差しして使用してください。 

(注：システム装置には標準で1

本のKVMケーブルが付属してい

ます。コンソールユニットに接

続する場合は、KVMケーブルを追

加購入してください。) 

液晶ディスプレイ装置 

(15型TFTカラー 640x480～1024x768ドット) 

(PC-DT3158)                                       ¥57,750(税込)

液晶ディスプレイ装置 

(17型TFTカラー 640x480～1280x1024ドット) 

(PC-DT3171)                                       ¥72,450(税込)

USB フロッピーディスクドライブ 

(USB1.1仕様) 

(PC-UF2231)                                     ¥8,820(税込) 

USB CD-ROMドライブ 

(USB1.1仕様) 

(PC-FC2100)                                     ¥22,050(税込) 

選択 
USBコネクタ×3 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく
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ＵＴＰカテゴリ 
    5,5ｴﾝﾊﾝｽ 
    (100BASE-TX) 
ＵＴＰカテゴリ 
    3,4,5,5ｴﾝﾊﾝｽ 
    (10BASE-T) 

 

スイッチングＨＵＢ 

 〔10Mbps/100Mbps,8ﾎﾟｰﾄ〕 

(GH-BH75001) \28,350(税込) 

スイッチングＨＵＢ 

 〔10Mbps/100Mbps,24ﾎﾟｰﾄ〕 

(GH-BH7524) \81,900(税込) 

 

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,5.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E05)     \1,890(税込) 
 

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,10.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E10)     \2,940(税込) 
 

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,20.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E20)     \5,040(税込) 
 

スイッチングＨＵＢ 

 〔10Mbps/100Mbps,24ﾎﾟｰﾄ 

      + 1Gbps(1000BASE-T),2ﾎﾟｰﾄ〕

(GH-BH7626T) \168,000(税込)  

スイッチングＨＵＢ 

 〔10Mbps/100Mbps,16ﾎﾟｰﾄ〕 

(GH-BH75161) \81,900(税込) 

 

 

ＵＴＰカテゴリ 
    5ｴﾝﾊﾝｽ 
    (1000BASE-T) 

スイッチングＨＵＢ 

 〔10Mbps/100Mbps,24ﾎﾟｰﾄ 

      + 1Gbps(1000BASE-T),2ﾎﾟｰﾄ〕

(GH-BH7626T) \168,000(税込) 

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,5.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E05)     \1,890(税込) 

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,10.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E10)     \2,940(税込) 

選択

ＬＡＮケーブル 

 〔ｶﾃｺﾞﾘ5ｴﾝﾊﾝｽ,20.0m, 

   (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T用)〕

(GH-LN7E20)     \5,040(税込) 

 

 

 

 
 
 

 

２．２ 外付け装置 

 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく

・表記の価格は、希望小売価格(税込)です。 (1) スイッチングHUB 

選択

選択
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(2) コンパクトディスクアレイ装置(CR80)(CR804) 

HA8000-bd/300サーバーモジュール 

Fibre Channel拡張モデル 

(GG*300A2-***2***) 

<ラックマウントタイプ用> 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく

・表記の価格は、希望小売価格(税込)です。 

  ＜ご注意＞ 

   ●同一システムﾑ装置へＣＲ８０（ＣＲ８０４）とＳＡＮＲＩＳＥの混在接続はできません。 

 Singleｺﾝﾄﾛｰﾗでの単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成対応のセットモデルです。 

 セットモデルの内訳についてはコンパクトディスクアレイ装置セット構成品内訳をご参照ください。 

 また、追加オプション品についてはオプション品一覧をご参照ください。 

【Single ｺﾝﾄﾛｰﾗ接続】 

(単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成) 
コンパクトディスクアレイ装置 

 〔Single ｺﾝﾄﾛｰﾗ,320GB(160GBx3),RAID5〕 
 (GH0CR804-RA00513) \1,716,750(税込) 

     保守料  維持保守 \9,327(税込) 

     (月額)  出張修理 \7,000(税込) 

2G-2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,3.0m〕 

･ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸｱﾚｲ装置ｾｯﾄに

 １本標準添付されています。

SFP ｺﾈｸﾀ 

〔光〕 

･ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸｱﾚｲ装置ｾｯﾄに

 １個標準添付されています。

 Singleｺﾝﾄﾛｰﾗでの単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成対応の筐体等のみのセットモデルです。 

 (上記セットモデルのHDD容量以外のHDD容量をご希望の場合での接続時は、このセットを選択願います。) 

 Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ,SFPｺﾈｸﾀ,内蔵ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸについてはオプションとなりますので、必ずオプション品一覧から選択して購入ください。 

 セットモデルの内訳については、コンパクトディスクアレイ装置セット構成品内訳をご参照ください。 

選択 

【上記ｾｯﾄ以外の Single ｺﾝﾄﾛｰﾗ接続】 

(単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成) 

コンパクトディスクアレイ装置 

 〔Single ｺﾝﾄﾛｰﾗ,ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ搭載なし〕 
 (GH0CR804-RA00800) \1,470,000(税込) 

     保守料  維持保守 \8,969(税込) 

     (月額)  出張修理 \6,728(税込) 

2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,3.0m〕 

(GH-LA7603) \26,250(税込)

2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,10.0m〕

(GH-LA7610) \52,500(税込)

SFP ｺﾈｸﾀ 

〔光〕 

(GH-CZ7531) \126,000(税込)

【Dual ｺﾝﾄﾛｰﾗ接続】 

(単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成) 
2G-2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,3.0m〕 

･ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸｱﾚｲ装置ｾｯﾄに

 ２本標準添付されています。

SFP ｺﾈｸﾀ 

〔光〕 

･ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸｱﾚｲ装置ｾｯﾄに

 ２個標準添付されています。

コンパクトディスクアレイ装置 

 〔Dual ｺﾝﾄﾛｰﾗ,320GB(160GB×3),RAID5〕 
(GH0CR804-RA02514) \2,562,000(税込) 

     保守料  維持保守 \14,997(税込) 

     (月額)  出張修理 \11,253(税込) 

 Dualｺﾝﾄﾛｰﾗでの単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成対応のセットモデルです。 

 セットモデルの内訳についてはコンパクトディスクアレイ装置セット構成品内訳をご参照ください。 

 また、追加オプション品についてはオプション品一覧をご参照ください。 

選択 

コンパクトディスクアレイ装置 

 〔Dual ｺﾝﾄﾛｰﾗ,ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ搭載なし〕 
(GH0CR804-RA02800) \2,152,500(税込) 

     保守料  維持保守 \13,238(税込) 

     (月額)  出張修理 \9,931(税込) 

2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,3.0m〕 

(GH-LA7603) \26,250(税込)

2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,10.0m〕

(GH-LA7610) \52,500(税込)

SFP ｺﾈｸﾀ 

〔光〕 

(GH-CZ7531) \126,000(税込)

選択 

【上記ｾｯﾄ以外の Dual ｺﾝﾄﾛｰﾗ接続】 

(単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成) 
2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,3.0m〕 

(GH-LA7603) \26,250(税込)

2G Fibre Channel ｹｰﾌﾞﾙ

〔LC-LC 光ｹｰﾌﾞﾙ,10.0m〕

(GH-LA7610) \52,500(税込)

SFP ｺﾈｸﾀ 

〔光〕 

(GH-CZ7531) \126,000(税込)

 Dualｺﾝﾄﾛｰﾗでの単体接続,ｸﾗｽﾀ構成,共有ﾃﾞｨｽｸ構成対応の筐体等のみのセットモデルです。 

 (上記セットモデルのHDD容量以外のHDD容量をご希望の場合での接続時は、このセットを選択願います。) 

 Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ,SFPｺﾈｸﾀ,内蔵ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸについてはオプションとなりますので、必ずオプション品一覧から選択して購入ください。 
 セットモデルの内訳については、コンパクトディスクアレイ装置セット構成品内訳をご参照ください。 
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ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく

・表記の価格は、希望小売価格(税込)です。 

－ 電源ユニット搭載表 － 

＜ＣＲ８０(ＣＲ８０４)＞ 

電源スロット (凡例) ●：標準搭載
品名 形名 

１ ２     ○：搭載可 

電源ユニット(冗長用電源) GH-BP2161EX/GH-BP2161 ● ○     ×：搭載不可

※ ホットスワップサポート 

－ コンパクトディスクアレイ装置オプション品一覧 － 
項 形名 品名 価格 備考 

1 ――――――――― Ｆｉｂｒｅ Ｃｈａｎｎｅｌ筐体 ――――― ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに標準構成されています。 

   ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸｷｯﾄを最大3台,ｱﾚｲｺﾝﾄﾛｰﾗﾎﾞｰﾄﾞを最大2枚搭載可能 

2 ――――――――― ディスクアレイコントローラボード ――――― ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに1枚標準構成されています。 

3 ＧＨ－ＢＰ２１６１ＥＸ 電源ユニット \84,000(税込) 冗長化電源（ホットスワップサポート） 

 ＧＨ－ＢＰ２１６１  ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに1台標準構成されています。 

4 ＧＨ－ＣＺ７５３１ＥＸ ＳＦＰコネクタ[光] \126,000(税込) Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ[光ｹｰﾌﾞﾙ]との接続用 

 ＧＨ－ＣＺ７５３１   

5 ＧＨ－ＬＡ７６０３ ２Ｇ Ｆｉｂｒｅ Ｃｈａｎｎｅｌケーブル[LC-LC光ｹｰﾌﾞﾙ] \26,250(税込) 3.0m 

6 ＧＨ－ＬＡ７６１０ ２Ｇ Ｆｉｂｒｅ Ｃｈａｎｎｅｌケーブル[LC-LC光ｹｰﾌﾞﾙ] \52,500(税込) 10.0m 

7 ――――――――― キャビネットキット ――――― ｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ用ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに標準添付されています。 

8 ――――――――― ラックマウントキット ――――― ﾗｯｸｷｬﾋﾞﾈｯﾄ用ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに標準添付されています。 

9 ＧＨ－ＥＳ７３１５ＥＸ ハードディスク用キット \126,000(税込) 160MBﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ(5台まで)内蔵  

 ＧＨ－ＥＳ７３１５   内蔵ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ

10 ＧＨ－ＵＨ７１６０Ｎ 内蔵ハードディスク(１６０ＧＢ) \134,400(税込) 現地増設用 7200r/min 接続図参照 

11 ＧＨ－ＵＨ７１６０ＮＥＸ 内蔵増設用ハードディスク(１６０ＧＢ) \134,400(税込) 増設ﾃﾞｨｽｸ用 7200r/min  

12 ＧＨ－ＵＨ７１６０ＮＲＸ 内蔵ﾘｻﾞｰﾌﾞﾃﾞｨｽｸ用ハードディスク(１６０ＧＢ) \134,400(税込) ﾘｻﾞｰﾌﾞﾃﾞｨｽｸ用 7200r/min  

13 ＧＨ－ＬＹ７１４０ メンテナンスケーブル \8,400(税込)
CR80(CR804)-270/ﾘﾑｰﾊﾞﾙﾃﾞﾊﾞｲｽﾕﾆｯﾄ/CR80(CR803)間 

接続用,2.0m 

14 ＧＨ－ＬＹ７１５０ メンテナンスケーブル \8,400(税込)
CR80(CR804)-70/110/130/CR80(CR804)/ﾃﾞｨｽｸﾕﾆｯﾄ(DK801) 間 

接続用,2.0m 

15 ＧＨＳ－ＳＶＳＳ７Ｂ０８０ ＩＮＳＴＡＮＴ ＣＯＰＹ *1 \1,050,000(税込) ｲﾝｽﾀﾝﾄｺﾋﾟｰ用ｿﾌﾄｳｪｱ 

16 ＧＨＳ－ＳＶＳＳ７Ｂ０８１ ＲＥＭＯＴＥ ＭＩＲＲＯＲＩＮＧ *1 \1,050,000(税込) ﾘﾓｰﾄﾐﾗｰ用ｿﾌﾄｳｪｱ 

17 ＧＨＳ－ＶＳＳ７Ｂ０５１ Ｍｕｌｔｉ-ｐａｔｈ Ｆａｉｌ-ｏｖｅｒ Ｓｏｆｔｗａｒｅ \525,000(税込) 二重化ｿﾌﾄｳｪｱ  
*1：CR80(CR804)用の機能向上ソフトウェア（INSTANT COPY及びREMOTE MIRRORING）については、CR80(CR804)本体と同時出荷となり単体での出荷は出来ませんので 

  ご注意願います。  
＜ご注意＞無停電電源装置の設置をご推奨致します。その場合、コンパクトディスクアレイ装置の電源を2系統からとることでシステムの信頼性を向上できます。 

     2系統からとる方法としては、コンパクトディスクアレイ装置自身に２つのＵＰＳを持たせる、クラスタ構成の場合には、各システム装置のＵＰＳに 

     それぞれ接続する等の方法があります。 

 

－ コンパクトディスクアレイ装置接続図 － 

内蔵ハードディスクの構成については内蔵ハードディスク接続図をご参照ください。 

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 
GH-ES7315EX 

160GB 
ﾃﾞｨｽｸを最大5台

・・・ 

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 
GH-ES7315EX/GH-ES7315 

160GB 
ﾃﾞｨｽｸを最大5台 

・・・ 

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 
GH-ES7315EX/GH-ES7315 

160GB 
ﾃﾞｨｽｸを最大5台 

・・・ 

Fibre Channel筐体 

コンパクトディスクアレイ装置  GH0CR804-xxxxxxx 

電源ﾕﾆｯﾄ 
GH-BP2161EX 
GH/BP2161 

電源ﾕﾆｯﾄ
GH-BP2161EX 

*1：70,110,130,CR80(CR804),ﾃﾞｨｽｸﾕﾆｯﾄ(DK801)へ接続時は、ﾒﾝﾃﾅﾝｽｹｰﾌﾞﾙ(GH-LY7150)を270,ﾘﾑｰﾊﾞﾌﾞﾙ 

  ﾃﾞﾊﾞｲｽﾕﾆｯﾄへ接続時は、ﾒﾝﾃﾅﾝｽｹｰﾌﾞﾙ(GH-LY7140)を使用します。 

*2：HA8000-bd/300には接続できません。  

ICMB ﾒﾝﾃﾅﾝｽｹｰﾌﾞﾙ 
*1 

システム 

装置等へ 
*2 

ICMB ﾒﾝﾃﾅﾝｽｹｰﾌﾞﾙ 
*1 

システム 

装置等へ 
*2 

ﾃﾞｨｽｸｱﾚｲｺﾝﾄﾛｰﾗﾎﾞｰﾄﾞ 
Fibre Cannel 

ｹｰﾌﾞﾙ 

システム 

装置へ 

SFPｺﾈｸﾀ[光] 
GH-CZ7531EX 
/GH-CZ7531 

Fibre Cannel 
ｹｰﾌﾞﾙ 

システム 

装置へ 
SFPｺﾈｸﾀ[光] 
GH-CZ7531EX 
/GH-CZ7531 

Fibre Cannel 
ｹｰﾌﾞﾙ 

システム 

装置へ 
SFPｺﾈｸﾀ[光] 
GH-CZ7531EX 
/GH-CZ7531 

Fibre Cannel 
ｹｰﾌﾞﾙ 

システム 

装置へ 
SFPｺﾈｸﾀ[光] 
GH-CZ7531EX 
/GH-CZ7531 

ﾃﾞｨｽｸｱﾚｲｺﾝﾄﾛｰﾗﾎﾞｰﾄﾞ 
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－ 内蔵ハードディスク接続図 － 

－コンパクトディスクアレイ装置セット構成品内訳－ 
ｾｯﾄ形名の内訳 

Fibre 

Channel 

筐体 

電源ﾕﾆｯﾄ 
ﾗｯｸﾏｳﾝﾄ 

ｷｯﾄ 

ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ 

ｷｯﾄ 

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用

ｷｯﾄ 

ﾃﾞｨｽｸｱﾚｲ 

ｺﾝﾄﾛｰﾗﾎﾞｰﾄﾞ

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ 

160GB 

SFPｺﾈｸﾀ 

[光] 

2G Fibre 

Channel 

ｹｰﾌﾞﾙ 

[LC-LC光ｹｰﾌﾞﾙ]

(3.0m) 

ｾｯﾄ形名 

――――― GH-BP2161EX ――――― ――――― GH-ES7315EX ――――― GH-UH7160NEX GH-CZ7531EX GH-LA7603 

GH0CR804-CA00800 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×1 ●×1 － － － 

GH0CR804-CA02800 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×1 ●×2 － － － 

GH0CR804-RA00513 ●×1 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×1 ●×3 ●×1 ●×1 

GH0CR804-RA00800 ●×1 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×1 － － － 

GH0CR804-RA02514 ●×1 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×2 ●×3 ●×2 ●×2 

GH0CR804-RA02800 ●×1 ●×1 ●×1 － ●×1 ●×2 － － － 

 

 

  ＜ご注意＞ 
   ・ＲＡＩＤ５以外の設定をご希望される場合およびディスクレスセットご購入の場合、弊社営業経由にて発注時指定事情をご記入ください。 
    ＲＡＩＤ５以外の設定にする場合は別途サービスが必要になりますので、［５．サービス一覧］をご参照下さい。 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく

内蔵ハードディスク 

 〔160GB,Serial ATA(7200r/min),ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ対応〕 

(GH-UH7160NEX/GH-UH7160NRX) \134,400(税込) 

(GH-UH7160N)         \134,400(税込) 

・GH-UH7160NEXは増設用，GH-UH7160NRXはﾘｻﾞｰﾌﾞﾃﾞｨｽｸ用，GH-UH7160Nは現地増設用です。

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 

(GH-ES7315EX) 

･ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに標準構成されています。

･ＨＤＤを5台まで接続可能 

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 

(GH-ES7315EX) \126,000(税込)

(GH-ES7315)  \126,000(税込)

･ＨＤＤを5台まで接続可能 

内蔵ハードディスク 

 〔160GB,Serial ATA(7200r/min),ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ対応〕 

(GH-UH7160NEX/GH-UH7160NRX) \134,400(税別) 

(GH-UH7160N)         \134,400(税別) 

・GH-UH7160NEXは増設用，GH-UH7160NRXはﾘｻﾞｰﾌﾞﾃﾞｨｽｸ用，GH-UH7160Nは現地増設用です。

ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ用ｷｯﾄ 

(GH-ES7315EX) \126,000(税込) 

(GH-ES7315)  \126,000(税込) 

･ＨＤＤを5台まで接続可能 

内蔵ハードディスク 

 〔160GB,Serial ATA(7200r/min),ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ対応〕 

(GH-UH7160NEX/GH-UH7160NRX) \134,400(税込) 

(GH-UH7160N)         \134,400(税込) 

・GH-UH7160NEXは増設用，GH-UH7160NRXはﾘｻﾞｰﾌﾞﾃﾞｨｽｸ用，GH-UH7160Nは現地増設用です。

Fibre Channel筐体 
･ｾｯﾄﾓﾃﾞﾙに標準構成されています。 

同時 

・表記の価格は、希望小売価格(税込)です。 
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・ＳＡＮＲＩＳＥ９５００Ｖシリーズは、（ＳＳ区分Ｂ）です。詳細は上記までお問い合わせ下さい。 
・ＳＡＮＲＩＳＥ９５００Ｖシリーズは、ＨＡ８０００サーバ接続用ライセンス(Windows/Linux)：HT-F4063-LHA8 をDisk Array 1台につき１式 
手配が必要です。また、他OSのサーバも接続するヘテロ環境でご使用になる場合には、接続するサーバOSの種類分接続ライセンス手配が必要です。 
・ＳＡＮＲＩＳＥ９５００Ｖシリーズのラックマウントタイプは、別途ラックレール(HA8000ﾗｯｸ用：HT-F4063-URRA5)が必要です。 
・ポート拡張機構をラックに搭載する場合は、別途ラックレール(HT-F4063-URPE5)が必要です。 
・ポート拡張機構は、ポート拡張機構及びFabric Switchとの接続はできません。 

（３）-１ 小型ディスクアレイサブシステム(SANRISE9500Vｼﾘｰｽﾞ) 

問い合わせ先：
(1)装置に関する問い合わせ 
    (株)日立製作所 ＲＡＩＤシステム事業部 販売企画部 
       TEL：03-5471-2255 
(2)納期に関する問い合わせ 
(株)日立製作所 ＲＡＩＤシステム事業部 技術部 
TEL：0465-49-4855 (直通) 
FAX：0465-49-4848 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-1G)(LCｺﾈｸﾀ-SCｺﾈｸﾀ)
〔5.0m〕 
(HT-F4063-KB5M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔5.0m〕 
(HT-F4063-KC5M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔10m〕 
(HT-F4063-KC10M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔5.0m〕 
(HT-F4063-KC5M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔20m〕 
(HT-F4063-KC20M) 

ﾎﾟｰﾄ拡張機構 
 (HT-F4063-DFPE7) 
･最大7ﾎﾟｰﾄに拡張 
･2G/1Gbps対応(LCｺﾈｸﾀ) 

ﾌｧｲﾊﾞﾁｬﾈﾙｽｲｯﾁ(2Gbps,8ﾎﾟｰﾄ) 
 (HT-4990-SW3200) 
･ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFPx8搭載済み。 

ﾌｧｲﾊﾞﾁｬﾈﾙｽｲｯﾁ(2Gbps,16ﾎﾟｰﾄ)
 (HT-4990-SW3802) 
･別途ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFPが必要です。

ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFP
 (HT-F4990-SFPS)
･SFPx4個の型名

― Ｆｉｂｒｅ Ｃｈａｎｎｅｌボード経由直結接続及びポート拡張機構，Ｆａｂｒｉｃ Ｓｗｉｔｃｈ接続 ― 

ＳＳ区分Ｂ 

ディスクアレイ装置 
 SANRISE9500Vシリーズ 
 
◎ SANRISE9570V 
 (HT-4063-RK，HT-F4063-RKA他) 
 ・柔軟なコンフィグレーション対応 
 ・ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ対応(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 
 ・搭載可能ディスク：36GB/72GB/146GB 
 <ラックマウントタイプ> 
 ・最大224HDD搭載，最大容量30TB 
 <フロアタイプ> 
 ・最大14HDD(1,814GB)と 
  29HDD(3,813GB)モデルの選択 
 
◎ SANRISE9530V 
 ・導入容易なセットモデル(３モデル) 
 ・ラックマウントタイプとフロアタイプを用意
 ・搭載ディスク：72GB 
 ・9531Vｼﾝｸﾞﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ,5HDD(202GB) 
  (HT-4063-RSS75) 
 ・9531DVﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ,5HDD(202GB) 
  (HT-4063-RSD75) 
 ・9532Vﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ,9HDD(405GB) 
  (HT-4063-RSD79) 
 ・9533Vﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ,13HDD(694GB) 
  (HT-4063-RSD7D) 
 
※価格については上記へお問合せ願います。 

 
 
 

【[光ｹｰﾌﾞﾙ]でのﾎﾟｰﾄ拡張機構,Fabric Switch接続】

選択 

選択 

選択 

【[光ｹｰﾌﾞﾙ]での直結接続】 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔10m〕 
(HT-F4063-KC10M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔5.0m〕 
(HT-F4063-KC5M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-1G)(LCｺﾈｸﾀ-SCｺﾈｸﾀ)
〔5.0m〕 
(HT-F4063-KB5M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-2G)(LCｺﾈｸﾀ-LCｺﾈｸﾀ)
〔20m〕 
(HT-F4063-KC20M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-1G)(LCｺﾈｸﾀ-SCｺﾈｸﾀ)
〔20m〕 
(HT-F4063-KB20M) 

Fibreｹｰﾌﾞﾙ(2G-1G)(LCｺﾈｸﾀ-SCｺﾈｸﾀ)
〔10m〕 
(HT-F4063-KB10M) 

選択 

HA8000-bd/300サーバーモジュール 

FibreChannel拡張モデル 

(GG*300A2-***1***) 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく
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（３）-２ ディスクアレイサブシステム(SANRISE9970V/9980V 2G I/F ﾓﾃﾞﾙ) 

― Ｆｉｂｒｅ Ｃｈａｎｎｅｌボード経由単体接続及びクラスタ接続構成 ― 
問い合わせ先： 
(1)装置に関する問い合わせ 
    (株)日立製作所 ＲＡＩＤシステム事業部 販売企画部 
       TEL：03-5471-2273 
(2)納期に関する問い合わせ 
(株)日立製作所 ＲＡＩＤシステム事業部 技術部 
TEL：0465-49-4855 (直通) 
FAX：0465-49-4848 

 ・ＳＡＮＲＩＳＥ９９８０Ｖ，９９８０Ｖ－ｅはＡ－６５ｘ２－１ディスク制御装置１台につき増設用のディスク駆動装置Ａ－６５ｘ６が、
  最大４台接続可能です。また、冗長構成のためのデュアルコントローラ搭載やマルチポート搭載も可能です。これらのオプション追加には、 
  ＳＡＮソリューション事業部のＳＢメニュー発注と仕様決定書が必要です。詳細は上記までお問い合わせ下さい。 

 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[10m] 
(A-6515-GM10L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[5.0m] 
(A-6515-GM5L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[30m] 
(A-6515-GM30L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[20m] 
(A-6515-GM20L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[100m] 
(A-6515-GM1JL) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[50m] 
(A-6515-GM50L) 

※価格については上記へお問合せ願います。 

 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[10m] 
(A-6515-GM10L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[5.0m] 
(A-6515-GM5L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[30m] 
(A-6515-GM30L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[20m] 
(A-6515-GM20L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[100m] 
(A-6515-GM1JL) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[50m] 
(A-6515-GM50L) 

※価格については上記へお問合せ願います。 

ＳＡＮＲＩＳＥ９９８０Ｖ（マルチキャビネットタイプ） 

ディスクアレイ装置 SANRISE9980V-e 
[最大ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ容量:147.2TB(物理容量)] 
[最大ｷｬｯｼｭ容量:64GB] 
(A-65C2-1,A-65C6) *ｵｰﾌﾟﾝｼｽﾃﾑ接続用 

ディスクアレイ装置 SANRISE9970V-e 
[最大ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ容量:18.4TB(物理容量)] 
[最大ｷｬｯｼｭ容量:32GB] 
(A-65C2-5) *ｵｰﾌﾟﾝｼｽﾃﾑ接続用 

ディスクアレイ装置 SANRISE9980Ｖ 
[最大ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ容量:147.2TB(物理容量)] 
[最大ｷｬｯｼｭ容量:64GB] 
(A-65A2-1,A-65A6) *ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑｼｽﾃﾑ及びｵｰﾌﾟﾝｼｽﾃﾑ接続用 

ディスクアレイ装置 SANRISE9970V 
[最大ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ容量:18.4TB(物理容量)] 
[最大ｷｬｯｼｭ容量:32GB] 
(A-65A2-5) *ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑｼｽﾃﾑ及びｵｰﾌﾟﾝｼｽﾃﾑ接続用 

ＳＡＮＲＩＳＥ９９７０Ｖ（シングルキャビネットタイプ） 

※価格については上記へお問合せ願います。

※価格については上記へお問合せ願います。

ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFP 

 (A-F6517-SFPS) 

  \504,000(税込)

ﾌｧｲﾊﾞﾁｬﾈﾙｽｲｯﾁ 

 (A-6517-S380) 

  \7,770,000(税込) 

･別途ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFPが必要 

ｼｮｰﾄｳｪｰﾌﾞSFP 

 (A-F6517-SFPS) 

  \504,000(税込)

 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[10m] 
(A-6515-GM10L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[5.0m] 
(A-6515-GM5L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[30m] 
(A-6515-GM30L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[20m] 
(A-6515-GM20L) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[100m] 
(A-6515-GM1JL) 

Fibre Channelｹｰﾌﾞﾙ 
[50m] 
(A-6515-GM50L) 

※価格については上記へお問合せ願います。 

 
 
 

・A-xxxx形式の価格は、標準価格(税込)です。 

・GH-xxxx形式の価格は、希望小売価格(税込)です。

 
HA8000-bd/300サーバー 

モジュール 

FibreChannel拡張モデル 

(GG*300A2-***1***) 

【[光ｹｰﾌﾞﾙ]での単体接続】 

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

ディスプレイ装置 

・ラックオプション品 

＜ラックキャビネット編＞へ 

＜外付けオプション編＞ 
・ベースユニット ・サーバモジュール

・増設モジュール 

＜システム装置＞および 
内蔵オプション編から 

外付け装置 
(スイッチングHUB)

外付け装置 
(CR80) 

外付け装置 
(SANRISE) 

下へ 

つづく


